
UCHWAŁA nr  1979  / 2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  12  marca 2020 roku 
 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 
zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 
fizycznej w roku 2020  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.  
z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r., poz.688 z późn. zm.), uchwały  
nr XII/230/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2019 r.   
w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2020 oraz uchwały nr XIV/270/2019 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 
rok 2020, realizując budżet Województwa Wielkopolskiego na rok 2020, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania zlecone w dziedzinie kultury 
fizycznej na łączną kwotę 580 000 zł oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na 
realizację przedmiotowych zadań, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zatwierdza się zadania oraz podmioty, którym nie udziela się dotacji, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały nr 1979 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia  12 marca 2020 roku 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 
fizycznej w roku 2020. 

 
 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 
r., poz.688 z późn. zm.), uchwały nr XII/230/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  
28 października 2019 r. w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020  oraz uchwały nr 1659/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie: ogłoszenia 
otwartych konkursów ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2020. 

 

Wśród zakresów zadań wymienionych w uchwale nr 1659/2019 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2019 r., niniejsza uchwała obejmuje zadania realizowane 
w formie wspierania, wymienione w załączniku nr 1 do ww. uchwały. 
 

W wyniku ogłoszonego konkursu na ww. zadania, do Urzędu Marszałkowskiego  
w Poznaniu za pośrednictwem generatora ofert i sprawozdań w systemie Witkac.pl złożono  
155 ofert, z czego 75 ofert spełniło wymogi formalne konkursu.  

 
Do konkursu dopuszczono 75 ofert, które zostały ocenione przez członków Komisji 
Konkursowej za pośrednictwem systemu Witkac.pl.  Na posiedzeniu w dniu 5 marca 2020 roku 
Komisja, ze względu na małą liczbę ofert ocenionych pozytywnie pod względem formalnym, 
zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego do dofinansowania 57 ofert na 
łączną kwotę 580 000 zł, której rozdział został dokonany w oparciu o wartość merytoryczną 
ofert. 
 

Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrane w postępowaniu konkursowym 
w dniu 5 marca 2020 roku spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, w Programie współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi 
w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2020 oraz w ogłoszeniu konkursowym 
zatwierdzonym uchwałą Nr 1659/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w formie 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej 
w roku 2020. 

 
Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2020 zostały zaplanowane w: 
Dz.926 „Kultura Fizyczna” rozdz. 92605 § 2360. 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 



 

    

Załącznik nr 1 
do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1979/ 2020 
z dnia 12 marca 2020 roku 

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2020, w dziedzinie kultury fizycznej, wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert, realizowane  
w formie wspierania. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu 
konkursowym Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360 

Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego* imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 
a) sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej** (sport wyczynowy), 

b) sportowych i rekreacyjnych opartych na współzawodnictwie o zasięgu minimum ponadlokalnym***, subregionalnym, wojewódzkim, 
ogólnopolskim i międzynarodowym**** (sport powszechny) 

Lp. 
Dyscyplina 

sportu 

Nr i data 
wpływu  

Potwierdzenia 
złożenia 
oferty 

Nazwa Oferenta Nazwa zadania 
Koszt ogólny 

zadania  
Wnioskowana 

kwota 

Wysokość 
przyznanej 

dotacji          

Liczba 
uzyskanych 

punktów                               
w 

postępowaniu 
konkursowym 

1 

b
ie

gi
 

5                  
09.01.2020 

STOWARZYSZENIE 
RAJSPORT ACTIVE 

ARMAGEDON ACTIVE KAMIEŃ 87 130,00 zł 50 730,00 zł       9 800,00 zł  76,00 

2 

b
ie

gi
 

30                  
13.01.2020 

Stowarzyszenie Nowy 
Międzychód 

Międzychodzka Dziesiątka 
"z pompą" 

46 405,00 zł 21 830,00 zł       9 100,00 zł  70,50 



3 

b
ie

gi
 

40               
13.01.2020 

Stowarzyszenie La 
Spartakus  

Organizacja na terenie 
województwa wielkopolskiego 

imprez lub jednolitych 
tematycznie cykli imprez: - 

sportowych o randze 
wojewódzkiej, ogólnopolskiej 

i międzynarodowej (sport 
wyczynowy), - sportowych 

i rekreacyjnych opartych na 
współzawodnictwie o zasięgu 
minimum ponadlokalnym*, 

subregionalnym, wojewódzkim, 
ogólnopolskim 

i międzynarodowym (sport 
powszechny) "VIII Bieg przełajowy 

„ KAPI Grand Prix 2020" 

31 195,00 zł 9 355,00 zł       9 000,00 zł  70,00 

4 

b
ie

gi
 

115                        
14.01.2020 

Szkolny Klub 
Sportowy Jantar  

w Racocie 
Bieg Olimpijski Racot 2020 15 300,00 zł 3 500,00 zł       3 500,00 zł  60,00 

5 

b
ra

zy
lij

sk
ie

 

jiu
-j

it
su

 

72                            
14.01.2020 

Klub Sportowy 
Copacabana Konin 

XVIII Puchar Polski w Brazylijskim 
Jiu-Jitsu 

99 700,00 zł 18 000,00 zł       9 200,00 zł  71,50 

6 

gi
m

n
as

ty
ka

 a
rt

ys
ty

cz
n

a 

50                     
13.01.2020 

Międzyszkolny Klub 
Sportowy "Dąbrówka"  

Organizacja imprez lub jednolitych 
tematycznie imprez sportowych 

rangi wojewódzkiej, 
ogólnopolskiej i międzynarodowej 

na terenie Województwa. 

17 500,00 zł 10 700,00 zł       8 400,00 zł  65,00 

7 

h
o

ke
j n

a 

tr
aw

ie
 

6 
08.01.2020 

Uczniowski Klub 
Sportowy SP 5 

"Swarek" Swarzędz 

Organizacja VII Hokejowego 
Festiwalu Skrzatów w Swarzędzu 

9 504,00 zł 4 650,00 zł       4 650,00 zł  68,33 



8 

h
o

ke
j n

a 

tr
aw

ie
 

7 
08.01.2020 

Uczniowski Klub 
Sportowy SP 5 

"Swarek" Swarzędz 

Organizacja cyklu turniejów 
"Grand Prix Wielkopolski dzieci 

w hokeju na trawie" 
11 390,00 zł 4 430,00 zł       4 430,00 zł  65,33 

9 

je
źd

zi
ec

tw
o

 

17 
10.01.2020 

Stowarzyszenie 
Sportowe "PEGAZ" 

XVII Włościańskie Zawody 
w Powożeniu Zaprzęgami – 

„Memoriał dr. Ireneusza 
Maślińskiego” 

10 658,00 zł 5 000,00 zł       5 000,00 zł  62,50 

10 

je
źd

zi
ec

tw
o

 

23                  
13.01.2020 

Jeździecki Klub 
Sportowy 

Przybyszewo przy 
Wyższej Szkole 
Marketingu i 

Zarządzania w Lesznie 

Organizacja imprez lub jednolitych 
tematycznie cykli imprez 

sportowych o randze 
wojewódzkiej, ogólnopolskiej 

i międzynarodowej (sport 
wyczynowy) - Halowe Zawody 

Ogólnopolskie w Skokach Przez 
Przeszkody HZO-B1* - Memoriał 

Jacka Wierzchowieckiego 

96 000,00 zł 14 000,00 zł       7 800,00 zł  60,66 

11 

ju
d

o
 

69                
14.01.2020 

Okręgowy Związek 
Judo 

Organizacja zawodów Pucharu 
Europy Juniorów w Judo Poznań 

2020 
87 550,00 zł 40 000,00 zł 20 000,00 zł 69,33 

12 

ju
d

o
 

113                          
14.01.2020 

Klub Sportowy 
„Akademia Judo”                      

XII Memoriał Jigoro Kano w Judo-
Szansą dla Każdego 

44 300,00 zł 9 000,00 zł       9 000,00 zł  78,66 

13 

ju
d

o
 

111                            
14.01.2020 

Klub Sportowy 
„Akademia Judo”                     

Drużynowe Międzynarodowe 
Zawody Judo o Puchar Israela 

Hernandez 
18 000,00 zł 14 000,00 zł       9 000,00 zł  69,66 

14 

ju
d

o
 

112                            
14.01.2020 

Klub Sportowy 
„Akademia Judo”                      

Mistrzostwa Polski Weteranów 
i Amatorów 

23 900,00 zł 6 900,00 zł       6 900,00 zł  60,00 

15 

ju
d

o
 

54                
14.01.2020 

Okręgowy Związek 
Judo 

Mistrzostwa Polski Młodzików 
i Młodziczek w judo 

52 400,00 zł 27 000,00 zł       8 000,00 zł  62,00 



16 

ka
ja

ka
rs

tw
o

 

1                             
27.12.2019 

Wielkopolskie 
Stowarzyszenie 

Turystyki i Rekreacji 
Wodnej WARTA 

19. Otwarty Maraton Kajakowy 
„Warta 

Challenge 2020” 
42 850,00 zł 10 000,00 zł       8 800,00 zł  68,00 

17 

ka
ja

ka
rs

tw
o

 

43                             
13.01.2020 

Kaliskie Towarzystwo 
Wioślarskie  "ktw" 

Regaty Kajakowe Memoriał 
T. Pasika 

11 550,00 zł 4 200,00 zł       4 200,00 zł  70,00 

18 

ka
ja

ka
rs

tw
o

 

45                
13.01.2020 

Kaliskie Towarzystwo 
Wioślarskie  "ktw" 

Międzynarodowy Turniej Kajak 
Polo 

18 350,00 zł 6 000,00 zł       6 000,00 zł  61,00 

19 

ka
ra

te
 

34                  
13.01.2020 

Stowarzyszenie 
"SATORI" 

VIII Ogólnopolski Turniej Karate 
SATORI CUP 

19 277,00 zł 10 553,00 zł       9 500,00 zł  73,33 

20 

ko
la

rs
tw

o
 

31                  
13.01.2020 

Klub Kolarski Fala 
Park 

IV Wolsztyński Maraton Rowerowy 47 000,00 zł 16 000,00 zł       7 800,00 zł  60,66 

21 

ko
la

rs
tw

o
 

14                 
14.01.2020 

Kolarski Klub 
Sportowy w Gostyniu 

Zawody kolarskie w Gostyniu 33 633,00 zł 7 403,00 zł       7 403,00 zł  70,00 

22 

ko
la

rs
tw

o
 

75 
14.01.2020 

Kaliskie Towarzystwo 
Kolarskie w Kaliszu 

Nocne Kryterium Kolarskie - 
Memoriał Józefa Jankowskiego 

27 500,00 zł 10 000,00 zł       8 900,00 zł  69,00 

23 

ko
sz

yk
ó

w
ka

 

52                
14.01.2020 

Kaliskie Towarzystwo 
Koszykówki 

Młodzieżowej 
i Amatorskiej 

XIV Międzynarodowy Turniej 
Koszykówki Ulicznej 3x3 "Kaliski 

Streetball" 2020 
68 500,00 zł 14 000,00 zł       9 500,00 zł  74,00 



24 

kr
ęg

la
rs

tw
o

 

77                
14.01.2020 

Okręgowy Związek 
Kręglarski w Poznaniu 

Organizacja XLI Memoriału 
W. Zielińskiego i J. Krukowskiego 

w kręglarstwie młodzieżowym 
o charakterze ogólnopolskim 

9 700,00 zł 5 000,00 zł       5 000,00 zł  61,00 

25 

kr
ęg

la
rs

tw
o

 

71                 
14.01.2020 

Okręgowy Związek 
Kręglarski w Poznaniu 

Organizacja XXXVIII Turnieju 
"Wielkopolska Zaprasza 2020" 
w kręglarstwie młodzieżowym 

8 800,00 zł 4 500,00 zł       4 500,00 zł  60,66 

26 

kr
ęg

la
rs

tw
o

 

67                 
13.01.2020 

POLSKI ZWIĄZEK 
KRĘGLARSKI 

INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA 
ŚWIATA W KRĘGLARSTWIE 
KLASYCZNYM SENIORÓW 

205 738,51 zł 44 730,00 zł 25 000,00 zł 60,33 

27 

le
kk

o
at

le
ty

ka
 

141                     
14.01.2020 

 Wielkopolskie 
Zrzeszenie Ludowe 
Zespoły Sportowe                

Organizacja na terenie 
województwa wielkopolskiego 

imprez lub jednolitych 
tematycznie cykli imprez 

sportowych o randze 
wojewódzkiej, ogólnopolskiej 

i międzynarodowej (sport 
wyczynowy) na terenie 

województwa wielkopolskiego 

23 700,00 zł 14 850,00 zł       9 100,00 zł  70,66 

28 

n
o

rd
ic

 

w
al

ki
n

g 

33                 
13.01.2020 

Fundacja Olandia 
Mistrzostwa Nordic Walking 

w Prusimiu 
45 600,00 zł 27 600,00 zł       8 400,00 zł  64,66 

29 

p
iłk

a 
n

o
żn

a 

130                   
14.01.2020 

Stowarzyszenie 
Kultury Fizycznej 

"Kolejorz" 

Międzynarodowy Turniej Piłki 
Nożnej 

"Lech Cup U-12 2020" 
205 350,00 zł 85 150,00 zł       9 000,00 zł  69,66 

30 

p
iłk

a 
n

o
żn

a 

133                
14.01.2020 

Wielkopolski Związek 
Piłki Nożnej 

Wielkopolski finał turnieju 
"Z podwórka 
na stadion" 

61 601,00 zł 15 707,00 zł       9 600,00 zł  74,33 



31 

p
iłk

a 

n
o

żn
a 80                        

14.01.2020 

Ludowy Klub 
Sportowy "Olimpia" 

Strzyżewko 

XVII Otwarty Turniej Piłki Nożnej 
"OLIMPIA CUP'2020" 

19 800,00 zł 6 800,00 zł       6 800,00 zł  63,00 

32 

p
iłk

a 
n

o
żn

a 
83                    

14.01.2020 

Towarzystwo 
Piłkarskie "OSTROVIA 

1909" 

VII Międzynarodowy Turniej Piłki 
Nożnej im. Jerzego Kryjoma 

65 700,00 zł 15 000,00 zł     14 023,00 zł  81,33 

33 

p
iłk

a 
rę

cz
n

a 

32                  
10.01.2020 

MKS Poznań 
XXIX Młodzieżowy Turniej Piłki 

Ręcznej 
10 950,00 zł 4 350,00 zł       4 350,00 zł  67,00 

34 

p
iłk

a 
si

at
ko

w
a 

147               
14.01.2020 

Uczniowski Klub 
Sportowy 

SZAMOTULANIN przy 
Zespole Szkół Nr 3 im. 

Hugona Kołłątaja 

Memoriał im. Blanki Rusinek 17 562,00 zł 12 090,00 zł       7 800,00 zł  60,00 

35 

p
ły

w
an

ie
 

99                
14.01.2020 

Wielkopolski 
Okręgowy Związek 

Pływacki 

Organizacja 53 
Międzynarodowego Maratonu 

Pływackiego pn.  
"Wpław przez Kiekrz" 

18 900,00 zł 8 700,00 zł       8 700,00 zł  72,00 

36 

p
ły

w
an

ie
 

100                
14.01.2020 

Regionalne Centrum 
Wolontariatu 

w Słupsku 

Otwarte Mistrzostwa Poznania 
w pływaniu na wodach otwartych 

19 484,00 zł 15 584,00 zł       8 400,00 zł  65,00 

37 

ru
gb

y 96                               
14.01.2020 

Rugby Klub Sparta 
Jarocin 

Puchar Wielkopolski w rugby 24 200,00 zł 10 000,00 zł       8 900,00 zł  68,66 

38 

ru
gb

y 97                         
14.01.2020 

Rugby Klub Sparta 
Jarocin 

Polish Talent Cup w rugby 25 400,00 zł 10 900,00 zł       8 200,00 zł  63,66 

39 

sp
o

rt
 o

só
b

 z
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ia
m

i 

93                  
14.01.2019 

Oddział Regionalny 
Olimpiady Specjalne 

Polska Wielkopolskie-
Konin 

GRAMY W BOCCE 189 594,00 zł 25 349,00 zł       8 800,00 zł  68,33 



40 

sp
o

rt
 o

só
b

 z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ia

m
i 

62                    
13.01.2020 

Uczniowski Klub 
Sportowy „KUSY” 

Gniezno 

Organizacja imprez lub jednolitych 
tematycznie cykli imprez: - 

sportowych rangi wojewódzkiej, 
ogólnopolskiej i międzynarodowej 
(sport wyczynowy), – sportowych 

i sportowo – rekreacyjnych 
o zasięgu minimum 

ponadlokalnym, subregionalnym, 
wojewódzkim, ogólnopolskim 

i międzynarodowym (sport 
powszechny), na terenie 

województwa wielkopolskiego. 
Nazwa zadania: 

XII OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ PIŁKI 
NOŻNEJ SZKÓŁ SPECJALNYCH, 
XVI MEMORIAŁ IM. ROMANA 

PARYSKA  
GNIEZNO 04-06 CZERWCA 2020 

23 640,00 zł 8 150,00 zł       8 150,00 zł  79,33 

41 

sp
o

rt
 o

só
b

 z
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ia
m

i 

114                    
13.01.2020 

Klub Sportowy 
Akademia Judo  

w Poznaniu 

VIII Mistrzostwa Polski Osób z 
niepełnosprawnościami w Judo 

27 800,00 zł 11 300,00 zł     10 100,00 zł  78,00 

42 

sp
o

rt
 o

só
b

 z
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w

n
o

śc
ia

m
i 

42                       
13.01.2020 

Fundacja Pomocy 
Osobom 

Niepełnosprawnym  
"Z Floretem Do 

Gwiazd" 

XV Integracyjny Turniej 
Szermierczy  

"Z floretem do gwiazd" 
13 650,00 zł 7 000,00 zł       7 000,00 zł  75,66 

43 

sp
o

rt
 o

só
b

 z
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ia
m

i 

41                       
13.01.2020 

Fundacja Pomocy 
Osobom 

Niepełnosprawnym  
"Z Floretem Do 

Gwiazd" 

XVI Integracyjny Turniej 
Szermierczy  

"Z floretem do gwiazd" 
13 650,00 zł 7 000,00 zł       7 000,00 zł  65,00 



44 
sp

o
rt

 o
só

b
 z

 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ia
m

i 

89                
14.01.2020 

Stowarzyszenie KS 
Indra 

III Integracyjny Turniej Piłki 
Siatkowej Granej na Siedząco 

Indra Cup 2020 
36 590,00 zł 26 820,00 zł       8 600,00 zł  66,33 

45 

sp
o

rt
 o

só
b

 z
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ia
m

i 

116                        
14.01.2020 

Szkolny Klub 
Sportowy Jantar  

w Racocie 
Olimpiada Bez Barier Racot 2020 15 650,00 zł 2 500,00 zł       2 500,00 zł  66,00 

46 

sp
o

rt
 o

só
b

 z
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ia
m

i 

86                
14.01.2020 

STOWARZYSZENIE 
POMOCY DZIECIOM 

I MŁODZIEŻY 
NIEPEŁNOSPRAWNEJ 

"PRZYJACIEL" 

VII Integracyjna Olimpiada 
Sportowa 

17 500,00 zł 6 750,00 zł       6 750,00 zł  62,50 

47 

su
m

o
 

136                
13.01.2020 

Polski Związek Sumo 
Organizacja Mistrzostw Świata 

Seniorów, Seniorek oraz Juniorów 
i Juniorek w Sumo 

445 000,00 zł 200 000,00 zł 75 000,00 zł 82,00 

48 

te
n

is
 s

to
ło

w
y 

27                        
13.01.2020 

Wielkopolski Związek 
Tenisa Stołowego  

Organizacja imprez lub jednolitych 
tematycznie cykli imprez- 

sportowych o randze 
wojewódzkiej, ogólnopolskiej 

i międzynarodowej ( sport 
wyczynowy) - sportowych 
i rekreacyjnych o zasięgu 

minimum ponadlokalnym, 
subregionalnym, wojewódzkim, 

ogólnopolskim 
i międzynarodowym ( sport 

powszechny) na terenie 
województwa wielkopolskiego. 
IX Ogólnopolski Memoriał im. 

6 560,00 zł 5 240,00 zł       5 240,00 zł  61,66 



Jarosława Maćkowiaka w tenisie 
stołowym 

49 

te
n

is
 z

ie
m

n
y 

146         
14.01.2020 

Organizacja 
Środowiskowa 
Akademickiego 

Związku Sportowego 
w Poznaniu 

XXI MIĘDZYNARODOWE 
MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI - 

TALEX OPEN 
162 060,00 zł 40 000,00 zł 20 000,00 zł 68,33 

50 

te
n

is
 

zi
em

n
y 

12                    
09.01.2020 

FUNDACJA TENISOWA 
IM.WIESŁAWA 

GĄSIORKA 
w Poznaniu 

XIX Ogólnopolski Turniej Tenisowy 
im. Wiesława Gąsiorka 2020 

10 000,00 zł 2 000,00 zł       2 000,00 zł  63,33 

51 

te
n

is
 z

ie
m

n
y 

135          
14.01.2020 

Organizacja 
Środowiskowa 
Akademickiego 

Związku Sportowego 
w Poznaniu 

44 GRAND PRIX WOJCIECHA 
FIBAKA 

17 400,00 zł 8 000,00 zł       8 000,00 zł  61,33 

52 

w
in

d
su

rf
in

g 

18                        
10.01.2020 

Uczniowski Jacht Klub 
Sportowy "Szturwał" 

w Kaliszu 
International Windsurfing Regatta 43 586,00 zł 8 000,00 zł       8 000,00 zł  72,33 



53 

w
io

śl
ar

st
w

o
 

46                      
13.01.2020 

Kaliskie Towarzystwo 
Wioślarskie "ktw" 

Zawody na Ergometrze 
Wioślarskim 

28 550,00 zł 8 000,00 zł       8 000,00 zł  72,00 

54 

w
io

śl
ar

st
w

o
 

134                            
14.01.2020 

"Fundacja 
Wielkopolskie 
Wioślarstwo" 

Mistrzostwa Europy Seniorów 
w Wioślarstwie 

2 668 350,00 zł 100 000,00 zł 50 000,00 zł 75,00 

55 

w
io

śl
ar

st
w

o
 

124             
14.01.2020 

Wielkopolski Związek 
Towarzystw 
Wioślarskich 

Otwarte Mistrzostwa 
Województwa Wielkopolskiego 

w Wioślarstwie 
17 830,00 zł 10 000,00 zł       9 500,00 zł  73,66 

56 

w
io

śl
ar

st
w

o
 

44                
13.01.2020 

Kaliskie Towarzystwo 
Wioślarskie "ktw" 

Regaty Wioślarskie w ramach 
Warsztatów Wioślarskich 

15 745,00 zł 5 500,00 zł       5 500,00 zł  71,33 

57 

za
p

as
y 

2                  
27.12.2019 

Klub Sportowy 
"Sobieski" 

XIV Międzynarodowy Turniej 
Zapaśniczy - ''Memoriał Józefa 

Moczyńskiego'' 
16 404,00 zł 6 204,00 zł       6 204,00 zł  64,00 

 
    RAZEM: 5 451 636,51 zł 1 086 025,00 zł 580 000,00 zł  

 
 



 

    

Załącznik nr 2 
do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1979/ 2020 
z dnia  12  marca 2020 roku 

Zadania nie wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 
kultury w roku 2020. 

Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego* imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 
a) sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej** (sport wyczynowy), 

b) sportowych i rekreacyjnych opartych na współzawodnictwie o zasięgu minimum ponadlokalnym***, subregionalnym, wojewódzkim,  
ogólnopolskim i międzynarodowym**** (sport powszechny) 

Lp. 
Dyscyplina 

sportu 

Nr i data 
wpływu  

Potwierdzenia 
złożenia 
oferty 

Nazwa Oferenta Nazwa zadania 
Koszt ogólny 

zadania  
Wnioskowana 

kwota 

Wysokość 
przyznanej 

dotacji          

Liczba 
uzyskanych 

punktów                               
w postępowaniu 

konkursowym 

1 

b
ie

gi
 

102                
14.01.2020 

STOWARZYSZENIE 
"BIEGACZE JÓZEFA 

NOJI" 
II Bieg im. Józefa Noji w Pęckowie 6 640,00 zł 5 740,00 zł 0,00 zł 47,00 

2 

b
ie

gi
 

94                
14.01.2020 

SPORT CHALLENGE- 
FUNDACJA 

WSPIERANIA 
AKTYWNOŚCI 

FIZYCZNEJ 

ZIELONKA CHALLENGE 23 200,00 zł 17 200,00 zł 0,00 zł 36,50 

3 

je
źd

zi
ec

tw
o

 

15                   
13.01.2020 

Jeździecki Klub 
Sportowy Przybyszewo 

Przy Wyższej Szkole 
Marketingu i 

Zarządzania w Lesznie 

Organizacja imprez lub jednolitych 
tematycznie cykli imprez 

sportowych o randze 
wojewódzkiej, ogólnopolskiej i 

międzynarodowej (sport 
wyczynowy) - Halowe Zawody 

Ogólnopolskie w Skokach Przez 
Przeszkody HZO-B2* - Memoriał 

Im. Generała Michała 
Gutowskiego. 

110 000,00 zł 18 000,00 zł 0,00 zł 56,00 

4 

ju
d

o
 

64                
14.01.2020 

Uczniowski Klub 
Sportowy "6" 

Puchar Polski Seniorów w Judo 17 800,00 zł 10 800,00 zł 0,00 zł 34,00 



5 

ka
ja

ka
rs

tw
o

 

61         
14.01.2020 

Wielkopolski Związek 
Kajakowy 

Mistrzostwa Województwa 
Wielkopolskiego 

19 500,00 zł 14 700,00 zł 0,00 zł 47,66 

6 
ko

sz
yk

ó
w

ka
 

19                      
10.01.2020 

Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 

Sportowy Poznań 

III Międzynarodowy Turniej 
Koszykówki "TYTUS CUP" –  

Kórnik 2020 
21 150,00 zł 16 650,00 zł 0,00 zł 52,50 

7 

p
iłk

a 

n
o

żn
a 76                

14.01.2020 
Szkółka Piłkarska GOS 
Koźmin Wielkopolski 

Turniej Piłki Nożnej Koźmin Cup 
2020 

60 000,00 zł 16 800,00 zł 0,00 zł 52,00 

8 

p
iłk

a 

n
o

żn
a 26                  

10.01.2020 
Stowarzyszenie Orlik 

Piła 
Mistrzostwa Północnej 

Wielkopolski 
10 072,00 zł 8 266,00 zł 0,00 zł 51,66 

9 

p
iłk

a 

n
o

żn
a 25                  

10.01.2020 
Stowarzyszenie Orlik 

Piła 
Turniej Mistrzów Północnej 

Wielkopolski 
27 850,00 zł 22 318,00 zł 0,00 zł 51,33 

10 

p
iłk

a 

n
o

żn
a 142               

14.01.2020 
PR9 Sp. z o.o. 

Turniej Mikołajkowy Reiss Cup 
2020 

23 000,00 zł 13 800,00 zł 0,00 zł 51,33 

11 

p
iłk

a 

n
o

żn
a 127                

14.01.2020 
Fundacja Piotra Reissa 

Turniej Mikołajkowy Reiss Cup 
2020 

23 000,00 zł 13 800,00 zł 0,00 zł 51,00 

12 

p
iłk

a 
n

o
żn

a 

22                  
14.01.2020 

Klub Sportowy Polonia 

27 Turniej Piłkarski Mediów i Firm 
o 

Puchar Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego 

14 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 42,66 

13 

p
iłk

a 

si
at

ko
w

a 

91                
14.01.2020 

Uczniowski Klub 
Sportowy LIDER 

Rokietnica 

Ogólnopolski Turniej Siatkówki 
LIDER CUP 

8 700,00 zł 4 400,00 zł 0,00 zł 40,50 

14 

ru
gb

y 110                               
14.01.2020 

Klub Sportowy 
Posnania 

International Rugby Challenge - 
międzynarodowe rozgrywki 
w rugby olimpijskim kobiet 

38 000,00 zł 25 500,00 zł 0,00 zł 52,33 

15 

sp
o

rt
 o

só
b

 z
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ia
m

i 

53                
13.01.2020 

Fundacja Złotowianka Organizacja mityngu RaceRunning 66 927,66 zł 56 295,00 zł 0,00 zł 57,00 



16 

sp
o

rt
y 

o
b

ro
n

n
e

 

144                
14.01.2020 

Związek Strzelecki 
„Strzelec” 

Rzeczpospolitej Polskiej 

„Spartakiada Sportów Obronnych 
– KOBYLEC 2020” 

13 720,00 zł 9 420,00 zł 0,00 zł 55,33 

17 

te
n

is
 

zi
em

n
y 

82          
14.01.2020 

Towarzystwo 
Krzewienia Kultury 
Fizycznej "korty"  

w Koninie 

Otwarte Mistrzostwa Wielkopolski 
Amatorów w Tenisie 

11 510,00 zł 5 550,00 zł 0,00 zł 55,66 

18 

w
io

śl
ar

st
w

o
 

123             
14.01.2020 

Wielkopolski Związek 
Towarzystw 
Wioślarskich 

Otwarte Regaty Młodzików 17 130,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł 48,66 

     512 199,66 zł 274 239,00 zł 0,00 zł  

 
 

 


